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Åpenhetsloven skal sikre anstendige arbeidsvilkår i hele verdikjeden, og fremme åpenhet rundt hvordan vi 
som organisasjon respekterer menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
 
I P Huse AS utvikler og produserer utstyr til offshoreindustrien, og vedlikeholder og produserer deler til 
vannkraftindustrien.  Bedriften er lokalisert på Harøy i Ålesund kommune. Bedriften har et tett samarbeid 
med Kongsberg Maritime for salg av våre produkter. 
 
Bedriften er ISO9001:2015, ISO 14001:2015 og 45001:2018 sertifisert. Bedriften er aktivt med i UN Global 
Compact for bærekraftsarbeid, og bruker arbeidsmetodikk, støtteverktøy og evalueringer i dette systemet 
for støtte våre interne prosesser. 
 
Bedriften har utarbeidet etiske retningslinjer, og systemer for varsling som er tilgjengelig for våre ansatte 
gjennom personalhåndbok. 
 
Våre prosesser for aktsomhetsvurdering består av; 
• kartlegging og identifisering av risikoer for brudd på menneskerettigheter og uanstendige arbeidsforhold. 
• iverksetting av tiltak for å redusere negativ risiko. 
• gjennomføring av tiltak og overvåking av resultater. 
 
Alle arbeidere, både egne ansatte og ansatte i vår leverandørkjede, skal ha anstendige arbeidsforhold i tråd 
med FN-konvensjonen og nasjonal arbeidslovgivning på produksjonsstedet. 
 
I P Huse AS har leverandører i Norge og i utlandet. Majoriteten av leverandører er innenfor EØS området. Vi 
stiller krav til våre leverandører i form av leverandørerklæringer og evalueringer. Leverandørene blir fulgt 
opp gjennom prosesser i styringssystemene for innkjøp, kvalitetssikring og HMS hvor krav til etikk og 
menneskerettigheter er inkludert. 
Våre leverandører revideres og evalueres i årlige leverandørevalueringsmøter. 
Spørsmål til bedriften rundt åpenhetsloven kan rettes til Daglig leder med adresse iph@iphuse.no, og 
merkes med "Åpenhetsloven" i emnefeltet i e-posten. 
 
Det er ikke avdekket kritikkverdige forhold i 2024. 
 
Bedriften vil i 2025 jobbe videre med å systematisere og følge opp våre leverandører for å kontrollere og 
etterse at våre forventninger til etikk og menneskerettigheter blir oppfylt. 

 
Steinshamn, 10.06.2025 

 
 
 
 
 
 Kjell Hollen Ingvild Vartdal Olav Haug Vikebakk 
 Styreleder Styremedlem Styremedlem 

 
 
 

 
 Inge Huse  Maria Griffin Huse Morten Hopland 
 Styremedlem Styremedlem Daglig leder 
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